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Foto 4.

På sina ställen intill husväggarna på Tunnelgatan och mot barackbyggnaden finns ej tilltrampad lösare snö i mindre drivor. Trappstegen upp mot Malmskillnadsgatan är i det närmaste snöoch isfria.

Foto 7-6

Norr om Tunnelgatan i hörnet mot Sveavägen finns en butik med stora skyltfönster mot Tunnelgatan och Sveavägen. Inne i butiken är belysningen tänd. Ovanför skyltfönstren finns en stor tänd ljusramp. I taket ovanför trapporna till tunnelbanenedgången finns 8 tända lampor.

Foto 6.

I övrigt finns ingen tänd belysning i fastigheterna på Tunnelgatans båda sidor mellan Sveavägen och Luntmakargatan. 

Foto 3, 6.

Gatubelysningen i kvarteret består av två tända lampor vilka hänger mitt över gatan. på en höjd av 7 meter. Den ena lampan hänger cirka fem meter in på Tunnelgatan från Sveavägen och den andra hänger mitt mellan Sveavägen och Luntmakargatan. Vid arbetsbarackerna finns ingen belysning vilket gör att Tunnelgatan är dåligt upplyst. Övrig belysning intas särskilt.



AVSPÄRRNINGAR:


Foto 1-6.
1. Då undersökningen inleddes var brottsplatsen och en del av mördarens flyktväg avspärrad och bevakad av uniformerad ordningspolis. Över Sveavägens östra trottoar mellan husliv och körbana mitt för Tunnelgatan var uppspänt rödvita plastband med texten "POLIS". Vid Luntmakargatan var plastband uppspänt mellan husväggarna över Tunnelgatan. Under avbrottet i brottsplat sundersökningen ersattes och förstärktes avspärrningarna med kravallstaket. 

Foto 13-14

Lördagen 1986-03-01 09:15
då undersökningen upptagits med personalförstärkning, utökades avspärrningarna till ett 10-tal meter söder om Adolf Fredriks kyrkogata, Apelbergsgatan och Sveavägens västra husliv över Tunnelgatan med kravallstaket.



BLODFÖREKOMST:


Skiss. Foto 7 12-15.

3. På Sveavägens trottoar ca 50 cm väster om huslivet kvarteret "Träsket" och nästan mitt i Tunnelgatan finns en kraftig blodsamling som är cirka 240 cm lång och 70 cm bred på det bredaste stället. Blodet som nu är fruset har runnit mot Sveavägens trottoarkant. Söder om blodsamlingen finns ett 50-tal blodstänk, de flesta med stänkriktning söderut nästan i SveaVägens längdriktning mot Konserthuset -. Blodstänken finns
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